
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 

 
 
     Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
1.2/  прие     
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 394 

гр. Левски, 26.09.2013 г.    
 
 

относно: Осигуряване на безплатен транпорт до училищата в гр. 
Левски на ученици над 16-годишна възраст  
 
 
          На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА ,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 

 
 Р Е Ш И :   

 

 Разрешава безплатен превоз до училищата в гр. Левски на 
ученици над 16-годишна възраст от кметства с. Трънчовица, с. 
Изгрев и с. Градище поради това че няма удобен обществен превоз.     
        Разрешението важи само при наличие на свободни места в 
превозните средства, след като бъдат, устроени всички ученици, 
които имат право на безплатен превоз. 
 
ГЛАСУВАЛИ :  
За – 16 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 1.              

 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


